
^ COMUNE DI CASALE SUL SILE
Provincia di Treviso

http://www.comunecasale.tv.it
Via Vittorio Veneto 23 - 31032 Tei 0422 - 784511 / Fax 0422 - 784509

P.L 01557090261 C.F. 80008210264

DECRETO DEL SINDACO N. 8 DEL 31-10-2019

Oggetto: Chiusura straordinaria di tutte le sedi comunali nella giornata di venerdì 27 dicembre 2019

../•

IL SINDACO

Visto l'art. 50, comma 7, del D.Lgs. n. 267/00, ai sensi del quale "II Sindaco .... coordina e riorganizza... gli
orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

Rilevato che nel mese di dicembre p.v. vi sono giornate di festività seguite e/o precedute da un solo giorno
lavorativo/feriale e, in particolare:
- venerdì 27 dicembre 2019, successivo alla festività di Natale e Santo Stefano e precedente ai giorni di
ordinaria chiusura degli uffici (sabato 28 e domenica 29);

Considerato che, in tali occasioni, si determina un periodo di ponte, nel quale l'afflusso di pubblico agli
uffici comunali sarebbe verosimilmente esiguo e valutata l'esigenza contrattuale di consentire il godimento
delle ferie spettanti;

Considerato, altresì, il rispannio derivante dalla chiusura delle sedi comunali, soprattutto per quanto attiene
le spese di riscaldamento e di illuminazione;

Ritenuto, quindi, opportuno chiudere gli uffici comunali nella giornata di venerdì 27 dicembre 2019,
favorendo altresì il godimento delle ferie dei dipendenti comunali;

Visto il Regolamento degli uffici e servizi del Comune di Casale sul Sile;

Tutto ciò premesso,

DECRETA

l. la chiusura straordinaria di tutte le sedi comunali nella giornata di venerdì 27 dicembre 2019;

2. sarà garantita la presentazione delle denunce di morte nelle modalità e tempistica previste;

3. di provvedere a dare ampia e tempestiva infonnazione alla popolazione.

IL SINDACO
Giullato Stefano

Documento infonnatico firmato digitalmente
ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n.

82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Atto prodotto da sistema infomiativo automatizzato Decreto del Sindaco n° 8 del 31-10-2019


